pcimarkpci MjgwNDowZDQxOmJiMjY6M2YwMDpiNDMzOmQwNGU6NTEzMDphNTBi:TW9uLCAwNiBBcHIgMjAyMCAyMToyOTo1OSAtMDMwMA==

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBIÁCEA
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DA APLICAÇÃO DAS PROVAS
OBJETIVAS, PRÁTICAS E DE TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2020

 A Prefeita do Município de Rubiácea, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente edital e suspensão temporária da

aplicação das provas objetivas, práticas e de títulos conforme segue:

 CONSIDERANDO que as provas objetivas, práticas e de títulos do certame em tela estão

agendadas para serem aplicadas no dia 12 de abril de 2020, domingo próximo;

 CONSIDERANDO a declaração da OMS – Organização Mundial de Saúde, que vivemos uma

PANDEMIA do novo coronavírus;

 CONSIDERANDO a necessidade de dirimir o contágio e transmissão do COVID-19 (novo

coronavírus);

 DETERMINO a suspensão da aplicação das referidas provas, sendo que no momento

oportuno será feito o agendamento de uma nova data e comunicado a todos os candidatos inscritos.

Prefeitura do Município de Rubiácea – SP em 06 de abril de 2020.

LENIRA MARIA SILVA DE NOVAIS
Prefeita Municipal

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmZkNzo2MjVk:V2VkLCAxOCBNYXIgMjAyMCAxNDo1Nzo0MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmZkNzo2MjVk:V2VkLCAxOCBNYXIgMjAyMCAxNDo1Nzo0MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmZkNzo2MjVk:V2VkLCAxOCBNYXIgMjAyMCAxNDo1Nzo0MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmZkNzo2MjVk:V2VkLCAxOCBNYXIgMjAyMCAxNDo1Nzo0MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmZkNzo2MjVk:V2VkLCAxOCBNYXIgMjAyMCAxNDo1Nzo0MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmZkNzo2MjVk:V2VkLCAxOCBNYXIgMjAyMCAxNDo1Nzo0MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmZkNzo2MjVk:V2VkLCAxOCBNYXIgMjAyMCAxNDo1Nzo0MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmZkNzo2MjVk:V2VkLCAxOCBNYXIgMjAyMCAxNDo1Nzo0MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmZkNzo2MjVk:V2VkLCAxOCBNYXIgMjAyMCAxNDo1Nzo0MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmZkNzo2MjVk:V2VkLCAxOCBNYXIgMjAyMCAxNDo1Nzo0MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmZkNzo2MjVk:V2VkLCAxOCBNYXIgMjAyMCAxNDo1Nzo0MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmZkNzo2MjVk:V2VkLCAxOCBNYXIgMjAyMCAxNDo1Nzo0MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmZkNzo2MjVk:V2VkLCAxOCBNYXIgMjAyMCAxNDo1Nzo0MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmZkNzo2MjVk:V2VkLCAxOCBNYXIgMjAyMCAxNDo1Nzo0MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmZkNzo2MjVk:V2VkLCAxOCBNYXIgMjAyMCAxNDo1Nzo0MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmZkNzo2MjVk:V2VkLCAxOCBNYXIgMjAyMCAxNDo1Nzo0MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmZkNzo2MjVk:V2VkLCAxOCBNYXIgMjAyMCAxNDo1Nzo0MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmZkNzo2MjVk:V2VkLCAxOCBNYXIgMjAyMCAxNDo1Nzo0MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmZkNzo2MjVk:V2VkLCAxOCBNYXIgMjAyMCAxNDo1Nzo0MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmZkNzo2MjVk:V2VkLCAxOCBNYXIgMjAyMCAxNDo1Nzo0MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmZkNzo2MjVk:V2VkLCAxOCBNYXIgMjAyMCAxNDo1Nzo0MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br